
Číslo subjektu nebo žádosti

otisk  podacího  razítka  finančního úřadu

Žádost
o vrácení daně z přidané hodnoty

podle § 86 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů

Vojenský orgán ozbrojených sil vysílajícího státu

Adresa na území ČR

Příjmení

Jméno Funkce

Počet příloh

 Razítko Podpis

25 5508   MFin 5508 - vzor č. 5  

prohlašuji, Že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné.

osoba oprávněná k podpisu za vojenský orgán ozbrojených sil vysílajícího státu:

Finančnímu úřadu pro hlavní město prahu

Číslo účtu / směrový kód peněžního ústavu

Název a adresa peněžního ústavu

Jméno Funkce

osoba oprávněná k podpisu za ministerstvo obrany Čr:

Příjmení

Datum

 Razítko Podpis

Datum Telefon

ministerstvo obrany Čr předává ve smyslu § 86 zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto žádost a potvrzuje, že je podána v souladu s ustanovením odst. 1 výše uvedených 
paragrafů osobou k tomu oprávněnou. příslušnou částku vrácených daní žádá zaslat na účet:

13



Podpis

Datum Telefon

Jméno

osoba, která žádost vypracovala:

Příjmení

Do řádků se uvádějí údaje převzaté z jednotlivých dokladů vystavených plátci daně z přidané hodnoty 
podle § 86 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Do sloupce 4 se uvádí předmět daně, z něhož je uplatňován nárok na vrácení ve smyslu § 86 odst. 2 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

Pokud je větší počet dokladů než řádků, použijte zvláštní přílohu při dodržení formy tabulky

vyčíslení nároku na vrácení daně z přidané hodnoty
Pořadové

čís. dokladu

1

CelkeM

CelkeM
zaokrouhleno

na celé kč nahoru

Datum uskutečnění  
zd. plnění

2

DIČ
dodavatele

3

Předmět daně

4

2

Daň z přidané hodnoty
základ daně v kč

5

sazba daně v %

6

nárok na vrácení v kč

7

záznam FÚ

8




